СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]25 сентября 2024 г.                       г. Ставрополь                                             № 341
[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]
О внесении в порядке законодательной инициативы проекта закона Ставропольского края «О внесении изменений в Закон Ставропольского края «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Думу Ставропольского края в порядке законодательной инициативы проект закона Ставропольского края «О внесении изменений в Закон Ставропольского края «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае» согласно приложению.

2. Назначить официальным представителем Ставропольской городской Думы при рассмотрении указанного проекта закона Ставропольского края                в Думе Ставропольского края председателя Ставропольской городской Думы Колягина Георгия Семёновича.

Председатель
Ставропольской городской Думы            				           Г.С.Колягин

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

2

5

сентября

2024 г.

г.

Ставрополь

№

341

О внесении в порядке законодательной инициативы проекта закона

Ставропольского края «О внесении изменений в Закон Ставропольского края

«Об

административных правонарушениях в Ставропольском крае»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования города

Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1.

Внести в Думу Ставропольского края в порядке

законодательной

инициативы проект закона Ставропольского края «О внесении изменений в

Закон Ставропольского края «Об административных правонарушениях в

Ставропольском крае» согласно приложению.

2.

Назначить официальным представителем Ставропольской городс

кой

Думы при рассмотрении указанного

проекта

закона Ставропольского края

в Думе Ставропольского края

пре

дседателя Ставропольской городской Думы

Колягина Георгия Семёновича.

Председатель

Ставропольской городской Думы

Г.С.Колягин

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА     Р Е Ш Е Н И Е         2 5   сентября   2024 г.                               г.   Ставрополь                                                     №  341     О внесении в порядке законодательной инициативы проекта закона  Ставропольского края «О внесении изменений в Закон Ставропольского края  «Об  административных правонарушениях в Ставропольском крае»       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                    №   131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Уставом муниципального образования города  Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская Дума      РЕШИЛА:     1.   Внести в Думу Ставропольского края в порядке  законодательной  инициативы проект закона Ставропольского края «О внесении изменений в  Закон Ставропольского края «Об административных правонарушениях в  Ставропольском крае» согласно приложению.     2.   Назначить официальным представителем Ставропольской городс кой  Думы при рассмотрении указанного  проекта   закона Ставропольского края                  в Думе Ставропольского края   пре дседателя Ставропольской городской Думы  Колягина Георгия Семёновича.         Председатель    Ставропольской городской Думы                                   Г.С.Колягин